
 COMUNE DI MADONNA DEL SASSO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Piazza I° Maggio, 1 – C.A.P.  28894 - Codice Fiscale  00311870034 - Tel. 0322/981177 - Fax  0322/981900 
E-Mail: municipio@comune.madonnadelsasso.vb.it   -   Web: www.comune.madonnadelsasso.vb.it 

 
N.2/2024                       
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

IL SINDACO 
 
Visto l’art.50 comma 10 Dlgs 18.08.2000 n.267  a norma del quale il Sindaco  nomina  i responsabili degli 
uffici e dei servizi; 
 
Dato atto che a norma dell’art. 109 comma 2 Dlgs 18.08.2000 n.267, per i Comuni privi di personale con 
qualifica dirigenziale, è prevista la possibilità di attribuire tutte le funzioni gestionali ai responsabili dei 
servizi e degli uffici, con provvedimento motivato del Sindaco indipendentemente dalla qualifica funzionale; 
 

Dato atto che lo scrivente è stato proclamato eletto alla carica di Sindaco nella consultazione elettorale del 
10 giugno 2024. 

 
Visto il Regolamento comunale “ Area posizioni organizzative” approvata con delibera di G.C. n. 28 del 
11.04.2019; 

DECRETA 
 

Di nominare dal 10.06.2024 e fino alla durata del mandato amministrativo ovvero fino ad eventuale decreto 
di revoca la dipendente Scesa Patrizia Responsabile dei seguenti servizi: 
 
 Protocollo -gestione amministrativa, e generale degli uffici- anagrafe –elettorale -leva –statistica –turismo-
archivio-economato; 
 
Di autorizzare il predetto dipendente al trattamento dei dati ai sensi del DLgs n.196/2003 e smi; 
 
Il presente provvedimento, sarà inserito nel relativo fascicolo personale . 
 
                                                                              
                 IL SINDACO 
               f.to  ( Barbetta Ezio) 
 
                           
Per presa d’atto e accettazione: f.to  ( Scesa Patrizia) 
     


